
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/633/2014 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 24 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego 

Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2014 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.   

  

  Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jerzy Wituszyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 3827



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/633/2014 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 

    (w zł.) 

 

Dział 
 Treść 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

 700  Gospodarka mieszkaniowa  5 491  

  Dochody bieżące  5 491  

  w tym:   

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  5 491  

 801  Oświata i wychowanie  86 625  13 500 

  Dochody bieżące  51 305  13 500 

  w tym:   

 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 

0750) 

  13 500 

  Wpływy z usług (§ 0830)  13 500  

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  5 700  

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  32 105  

  Dochody majątkowe  35 320  

  w tym:   

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  35 320  

 852  Pomoc społeczna  74 787  7 287 

  Dochody bieżące  47 287  7 287 

  w tym:   

  Wpływy ze sprzedaży wyrobów (§ 0840)  47 287  

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)   7 287 

  Dochody majątkowe  27 500  

  w tym:   

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  27 500  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  99 985  

  Dochody bieżące  99 985  

  w tym:   

 
 Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu Państwa i spółek jednostek 

samorządu terytorialnego (§ 0730) 
 99 985 

 

  Razem:  266 888  20 787 

  Ogółem zwiększenie dochodów:  246 101  x 

  

  Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3827



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/633/2014 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 

     (w zł.) 

 

Dział 

 

Rozdz.  Treść 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

 700   Gospodarka mieszkaniowa  5 491  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 491  

   Wydatki bieżące  5 491  

   w tym:   

   Dotacje na zadania bieżące  5 491  

 750   Administracja publiczna   20 000 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   20 000 

   Wydatki bieżące   20 000 

   w tym:   

   Wydatki jednostek budżetowych   20 000 

   w tym:   

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000 

 757   Obsługa długu publicznego   379 781 

  75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego   137 781 

   Wydatki bieżące   137 781 

   w tym:   

   Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego   137 781 

  75704 

 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego   242 000 

   Wydatki bieżące   242 000 

   w tym:   

   Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę   242 000 

 801   Oświata i wychowanie  94 650  21 525 

  80101  Szkoły podstawowe  90 650  21 525 

   Wydatki bieżące  67 425  21 525 

   w tym:   

   Wydatki jednostek budżetowych  67 425  21 525 

   w tym:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  67 425  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   21 525 

   Wydatki majątkowe  23 225  

   w tym:   

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  23 225  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3827



  80134  Szkoły zawodowe specjalne  4 000  

   Wydatki bieżące  4 000  

   w tym:   

   Wydatki jednostek budżetowych  4 000  

   w tym:   

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 000  

 851   Ochrona zdrowia  49 766  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  49 766  

   Wydatki bieżące  49 766  

   w tym:   

   Wydatki jednostek budżetowych  49 766  

   w tym:   

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  49 766  

 852   Pomoc społeczna  67 500  

  85202  Domy pomocy społecznej  67 500  

   Wydatki bieżące  67 500  

   w tym:   

   Wydatki jednostek budżetowych  67 500  

   w tym:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 500  

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 000  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  330 000  60 000 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi   60 000 

   Wydatki bieżące   60 000 

   w tym:   

   Wydatki jednostek budżetowych   60 000 

   w tym:   

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 000 

  90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  270 000  

   Wydatki majątkowe  270 000  

   w tym:   

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  270 000  

  90095  Pozostała działalność  60 000  

   Wydatki majątkowe  60 000  

   w tym:   

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  60 000  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 000  

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  20 000  

   Wydatki bieżące  20 000  

   w tym:   

   Wydatki jednostek budżetowych  20 000  

   w tym:   

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000  

 926   Kultura fizyczna  160 000  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  160 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3827



   Wydatki bieżące  160 000  

   w tym:   

   Dotacje na zadania bieżące  160 000  

   Razem:  727 407  481 306 

   Ogółem zwiększenie wydatków:  246 101  x 

  

  

  Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3827



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/633/2014 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2014" 

    (w zł.) 

 

Lp.  Nazwa 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

  801 - Oświata i wychowanie  23 225  

  80101 - Szkoły podstawowe  23 225  

 3. 
 Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 przy ul. 

Jagiellońskiej 32 w Nowym Sączu 
 21 525  

 4.  Rozbudowa monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej Nr 21  1 700  

  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  330 000  

  90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  270 000  

 1. 
 Budowa systemu wczesnego ostrzegania przed występowaniem klęsk żywiołowych 

na terenie Miasta Nowego Sącza 
 270 000  

  90095 - Pozostała działalność  60 000  

 1.  Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy ul. I Brygady  60 000  

  Razem:  353 225  

  Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:  353 225  

  

 

  

  Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3827



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVII/633/2014 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej 

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w roku 2014" 

 2. Wydatki    

     

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

 851   Ochrona zdrowia  49 766  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  49 766  

  
 7. Realizacja zadań o charakterze profilaktyczno - terapeutycznym 

i wychowawczym na rzecz dzieci i młodzieży zagrożonej, w tym: 
 49 766  

   a) prowadzenie stałych zajęć profilaktycznych,   

   b) tworzenie alternatywnych form spędzania wolnego czasu poprzez:   

   - organizacje imprez sportowo - rekreacyjnych, rajdów trzeźwościowych,   

  

 - kulturalnych, takich jak: przeglądy teatralne, koncerty p/narkotykom, 

przemocy, spotkania z młodzieżą na terenie szkół, osiedli 

mieszkaniowych, 

  

   - konkursów trzeźwościowych,   

   - imprez okolicznościowych,   

  
 - podejmowanie działań i akcji prewencyjnych w celu ograniczenia 

zjawiska alkoholizmu. 
  

   Razem:  49 766  

  

  

  Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3827



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVII/633/2014 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

Zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2014" 

      (w zł.) 

 

Dział 

 

Rozdz.  §  Treść 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  160 000  

      

 1. Dotacje celowe  160 000  

 w tym:     

 926    Kultura fizyczna  160 000  

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  160 000  

  

 

2360 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  160 000  

    OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA  160 000  

   

 OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU MIASTA  160 000  

  

  

  Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3827


		2014-07-11T14:18:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




